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� 5’TE

Ülkü YİĞİT

Liyakat mi,
sadakat mi?

3 YILLIK ANLAŞMA
Alanyaspor yönetimi Cengiz
Aydoğan Tesislerinde dü-

zenlenen imza töreninde Av-
rupa liglerinin yıldız ismi Rony

Lopes ile 2 yıllık, Brezilya Serie B 'den Juan
Christian ile 3 yıllık anlaşma imzaladı. 

'KATKI YAPACAKLARINA İNANIYORUZ'
Yeni transferler Juan Christian ve Rony Lo-
pes’in yanı sıra Gaius Makauta, Serdar
Dursun, Mert Bayram, Bera Çeken ve söz-
leşme uzatan Jure Balkovec ile poz veren
Başkan Çavuşoğlu “Katkı anlamında bek-
lentimiz yüksek.” dedi.                    � 11’DE

Transfer bombası
Alanyaspor sezonun başında kadrosunu dahil ettiği iki futbolcu ile iddiasını ortaya koydu. Nokta atış yapan
Turuncu yeşilli ekip Portekiz Braga'dan Rony Lopes ve Brezilya'dan Juan Christian'ı kadrosuna dahil etti.

Başkan yeni futbolcular ile poz verdi

ODA BAŞKANI
TEŞEKKÜR ETTİ 

Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin
gezi treninin kaldırma kararı ula-
şım esnafında memnuniyet ya-
rattı. Alanya Şoförler Odası Baş-
kanı Akkaya “Alanya'da trafik dü-
zeninin sağlanması adına önemli
bir adım oldu. Araç trafiğini aksa-
tıyor, ana arterlerde ulaşım çekil-
mez hale geliyordu.” dedi.

HALKI CANINDAN BEZDİRDİ
Gezi treni için istediğini elde eden
ulaşım esnafı ve tüm sürücüler, bin-
binler hakkında da düzenleme is-
tiyor. Yol ortasına, refüjlere, işyer-
lerinin önüne gelişi güzel bırakılan
binbinler çoğu zaman kazaya da-
vetiye çıkartıyor. Kent disiplinini
olumsuz etkileyen sözde ulaşım
aracı hakkında da belediyelerin
karar alması beklemiyor.    � 3’TE

DARISI BINBINLERE
Alanya’nın en işlek caddesinde trafik sıkışıklığına neden olduğu için uzun zamandır tartışılan gezi treni kaldırıldı. Büyükşehirin mem-
nun eden kararından sonra gözler trafikteki bir başka sorun binbinlere çevrildi. E-scoterlerin iptali ya da düzenlemesi bekleniyor. 

Gezi treni trafikten böyle çekildi. 

6-8 Eylül’de Antalya’da dü-
zenlenecek Food Fest’in lans-
manına katılan Alanya Bele-
diye Başkanı Özçelik, “Alan-
ya’da da tropik meyve hasa-
dı düzenlenecek. 5 Eylül’de
Alanya’da halkımızın katılımı
ile güzel bir festival düzenle-
neceğiz.’ diyerek herkesi ha-
sat yapmaya çağırdı. � 5’TE

'Marka değerimize katkı'
Alanya Belediyesi’nin 20 yıldır yapmakta ol-
duğu hijyen ve gıda güvenliği standartları-
nı teşvik eden Turuncu Bayrak yarışmasın-
da bu yıl 155 işletme bayrak aldı. Ödülleri da-
ğıtan Başkan Özçelik, “Bu başarı Alan-
ya'nın marka değerini yükseltme yolunda
önemli bir adım” dedi.                      �2’DE

Kamyonun zincirine tutunarak
yolculuk yapan bisiklet sürücüsü
pes dedirtti. Görenlerin yüreğini
ağzına getiren bisiklet sürücüsü-
nün tehlikeli yolcuğu an be an
kaydedildi. Bisikletli gencin ra-
hatlığı kazalardan ders çıkarıl-
madığı bir kez daha ortaya koydu. 

Pes dedirten
yolculuk

Gündoğ-
muş Bele-
diye Baş-
kanı Ali Gü-
len, bakan-
lıklarda gö-

rüşmeler yapmak üzere
Ankara'ya giderken yol-
da rahatsızlanarak has-
taneye kaldırıldı. Baş-
kanı Gülen’in sağlık du-
rumunun iyi olduğu, ha-
yati tehlikesinin olmadı-
ğı açıklandı. �4’TE

Başkan hastaneye
kaldırıldı 'Hasada bekleriz'

Tropikal meyve üretiminin merkezlerinden olan Alanya’da 5 Ey-
lül’de Tropikal Meyve Hasadı etkinliği gerçekleştireceğini du-
yuran Başkan Özçelik, vatandaşları hasat davetinde bulundu.

Trafik başta olmak üzere farklı alanlarda ortaya çıkan
usulsüz davranışların cezasız kalmaması için denetim-
ler aralıksız sürüyor. Kaymakamlık eksik belgesi olan otel-
leri mercek altına alırken trafikteki kural tanımaz sü-
rücülere de göz açtırmadı. 2 günlük denetimde 235 mo-
tosiklet sürücüsüne 708 bin TL, uygunsuz safari yolcusu
taşıyan 3 jipe ise 77 bin lira ceza yazıldı.              �3’TE

Hata cezasız kalmıyor
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Geçtiğimiz yıl Ticaret Ba-
kanlığı’ndan esnaf ör-
gütlerine gönderilen ya-

zıda, turistlerin yoğun olarak
bulunduğu bölgelerde bulunan
dükkânlarda satılan ürünlere
etiket konulmadığı, bu duru-
mun turistlerin mağduriyetlere
yol açtığı ve Türk turizmi açı-
sından güven kaybına neden ol-
duğu  belirtilerek tebliğ gönde-
rilmişti. Tebliğe rağmen kural-

lara uymayan iş-
letmelere Ti-
caret Bakanlı-
ğı denetim
ekipleri tara-
fından cezai
işlem uygu-
lanmaya baş-

ladı. 

ANTALYA’DA 
4 MİLYON TL’LİK

CEZA

Ticaret Bakanlığı Basın Müşa-
viri Fatih Uysan, sosyal medya
hesabından yaptığı açıklamada,
Ticaret Bakanlığına bağlı ekip-
ler tarafından Antalya'daki din-
lenme tesislerine yönelik çalış-
malar yapıldığını bildirdi. Tespit
edilen denetimler sonucunda
toplamda 4 milyon 654 bin 200
lira para cezası kesildi. Çalış-
malar neticesinde yapılan açık-
lamada hediyelik eşya, yiyecek,
içecek, tekstil ve deniz malze-
meleri gibi birçok üründe fiyat
etiketinin bulunmadığı belirtildi.

“ETİKET 
KONULMASI ŞART”

Alanya’da da etiket kullanma-
yan esnaflar nedeniyle turist-
lerin ürktüğünü belirten Kleo-

patra Otelciler Birliği Başkanı
Servet Şakiroğlu, “En büyük so-
run etiket konulmaması. Ço-
ğunda etiket yok. Esnaf kafası-
na göre fiyat biçiyor.  Bu se-
bepten ötürü güvensizlik mey-
dana geliyor. Bütün mağaza-
larda etiket olması şart. Maa-
lesef etiket koymayan esnafımız
çok fazla. Böyle olursa turiz-
mimiz devam etmez. Kabahat
sadece esnaflara yüklenme-
meli. Artık yeni esnaflara ruh-
sat verilmesin. Aynı sektörden
yüzlerce esnaf olursa hepsinin
ekmek yemesi mümkün değil.
Bu sebeple çığırtkanlık du-
rumları artıyor. Esnaflarımız
kirayı çıkartmak derdinde. Böy-
le olunca her türlü olaya baş-
vuruyor. Etiket mecburiyeti ve-
rilmeli ama yeni ruhsat veril-
memeli. Mal sahipleri de esna-
fımızın kirasını düşük tutmalı.
Esnaflık yapmak artık çok zor.
Bu şartlar altında da tepki gös-
terilmemeli” dedi. 

� Sabiha TATLIYER

Seminerle ilgili ALTSO’dan
yapılan açıklamada şu ifa-
delere ye verildi: “Sıfır Atık

Yönetim Sistemi kapsamında
bakanlıkça denetimlerin başla-
yacak olması nedeniyle üyeleri-
mizin Temel Seviye Sıfır Atık Bel-
gesini almaları için başvuru

adımlarının anlatılacağı bilgi-
lendirme toplantısı 19 Ağustos
2024 Pazartesi günü saat
17.00’de ALTSO Konferans Sa-
lonu’nda Çevre Yüksek Mü-
hendisi Aşkın Kellecioğlu tara-
fından gerçekleştirilecek.” 

� Sabiha TATLIYER

Sıfır atık seminerine davet
Alanya Ticaret ve Sanayi Odası
(ALTSO) tarafından  ‘Temel Se-
viye Sıfır Atık Belgesi Bilgilen-
dirme Semineri’ düzenlenecek. 

Aşkın Kellecioğlu

Etiketsiz satışın
faturası ağır olacak

Birçok esnafın ürün etiketi koymamasına ilişkin Ticaret Bakanlığı harekete geçti. Es-
naflara etiket uyarısı yapan Bakanlık tarafından etiketsiz ürün satışının tespiti karşı-
sında cezai işlem uygulanacağı bir kez daha hatırlatıldı. Turizmci Servet Şakiroğlu,
“Etiket koymayan esnafımız çok fazla. Gelişigüzel fiyatlar turisti ürküyor” dedi.

Servet Şakiroğlu

2
024 sezonuna yüksek hedefle başlayan
Alanya geçen yılın aynı dönemine göre
düşüş yaşadı. Yaşanan bu düşüş tu-

rizmcileri üzerken misafirler Avrupa’daki turizm
destinasyonlarını tercih etmeye başladı. Alan-
ya’daki turizmciler ise misafirleri Alanya’ya çek-
mek ve tesislerdeki dolulukları sağlamak için
indirimlere gitmeye başladı. Alanya Turistik İş-
letmeciler Derneği (ALTİD) Başkan Yardımcı-
sı Mehmet Dahaoğlu misafirlerin azalmasın-
daki nedenleri ve misafirleri çekmek için ya-
pılması gerekenleri sıraladı. 

YENİLİKÇİLİK ŞART

Misafirleri Alanya’da tutmak için Havalimanı
ve kara yolu bağlantılarının güçlendirilmesi ge-
rektiğini vurgulayan Dahaoğlu,” Alanya gibi tu-
ristik bir bölgede misafir sayılarında yaşanan
azalma, çeşitli ekonomik ve sektörel faktörlere
bağlanabilir. Artan maliyetler, hedeflenen tu-
rist sayısına ulaşmayı zorlaştırmaktadır. Alan-
ya’ya ulaşımı kolaylaştırmak, turistlerin bölgeyi
tercih etme olasılığını artıracaktır. Havalima-
nı ve kara yolu bağlantılarının iyileştirilmesi,
şehir içi ulaşımın kolaylaştırılması ve yeni tu-
ristik bölgelerin erişilebilir hale getirilmesi bu
konuda önemli rol oynamaktadır. Geleneksel
pazarların dışına çıkarak yeni ülkelerden tu-
rist çekmek için pazar araştırması yapılabilir.

Sadece 5 yıldızlı otel turizmine odaklanmak ye-
rine, doğa turizmi, kültür turizmi, sağlık turiz-
mi gibi alternatif turizm türleri geliştirilmelidir.
Özellikle, lüks segment dışındaki misafirlere
yönelik deneyim odaklı turizm fırsatları yara-
tılabilir. Misafirleri daha uzun süre kalmaya teş-
vik eden özel paketler ve indirimler sunmak,
hem gelirleri artırabilir hem de turist sayısın-
daki azalmayı dengeleyebilir. Misafirlerin ta-
tillerini unutulmaz kılmak için yerel kültürel et-
kinlikler, gastronomi turları, su sporları, doğa
yürüyüşleri gibi aktiviteler su-
nulabilir.  Özellikle sosyal
medya üzerinden etkili dijital
pazarlama kampanyaları dü-
zenlenerek, Alanya’nın cazi-
besi dünya çapında daha ge-
niş kitlelere tanıtılabilir. Alan-
ya’nın turizm hedeflerini ger-
çekleştirmek için bu adımlar
uygulanabilir. Ayrıca, misa-
firlerin beklentilerini aş-
mak ve bölgenin
cazibesini artır-
mak için sürekli
yenilikçi çö-
zümler aramak
da önemlidir”
dedi. � Özgür
YILMAZ

2025 turizmi
korkutuyor

Mehmet Dahaoğlu

2024 turizm sezonunun beklentilerin altında kalması gelecek 2025 yılı turizm sezo-
nu için tedirginlik yaratıyor. ALTİD Başkan Yardımcısı Mehmet Dahaoğlu "Misafirleri
Alanya’ya çekmek ve kalıcı olmalarını sağlamak için yenilikçi çözümler aranmalı" dedi.

Alanya'nın prestijini arttırıyor

Alanya Belediyesi tarafından bu yıl
21.’si düzenlenen ve başvuru
esasına dayanan “Turuncu Bay-

rak Hijyenik İşletme” projesinin ödül
töreni Belediye Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirildi. Projeye dahil olan iş-
letmeler 1 yıl boyunca Belediye Çevre
Koruma ve Kontrol Müdürlüğü Teknik

Personelleri ta-
rafından dene-
time tabi tutul-
du. Teknik in-
celemenin so-
nucunda tüm
hijyenik kriter-
lerini tamamla-
dığı tespit edi-
len ve bu hijye-
nik şartların sü-
rekliliğini sağla-
yabilecek ka-
naati oluşturan
işletmeler Tu-
runcu Bayrak
almaya hak ka-

zandı. İşletmecilere ödülleri, Belediye
Başkanı Osman Tarık Özçelik, Alanya
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Eray
Erdem, Siyasi Parti Başkanları, Bele-
diye Başkan Yardımcıları, Belediye
Meclis Üyeleri ve Kurum Müdürleri ta-
rafından verildi. Törende konuşan
Belediye Çevre Koruma ve Kontrol

Müdürü Sevda Çapa, proje hakkında
bilgi vererek, "İnsan ve çevre sağlığının
korunması, gıda güvenliğinin sağlan-
ması açısından büyük önem taşıyan
hijyen, gıda üretiminin en önemli ba-
samağını teşkil etmektedir" dedi.

"HEDEFİMİZ 
PROJEYİ DAHA 

İLERİYE TAŞIMAK"

Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik, Turuncu Bayrak Projesi'nin öne-
mine vurgu yaptı. Başkan Özçelik,
“Bundan yıllar önce başlatılan bu pro-
je, Alanya işletmelerinin kalitesini ar-
tırmak ve hijyen standartlarını yük-
seltmek amacıyla düşünülmüş. Bugün
geldiğimiz noktada, 155 işletme bu
önemli ödüle layık görüldü. İşletme-
lerimizin kalitesini belli bir seviyeye çı-
karmak adına bu projeyi daha da ile-
ri taşıyacağız” dedi. Başkan Özçelik,
konuşmasında işletmelerin kaliteli

hizmet sunmalarının önemi-
ne de değindi. Özellikle hijyen
ve hizmet kalitesinin yüksel-
tilmesi gerektiğini belirten
Başkan Özçelik, “2025 yılı
içerisinde bu projeyi birkaç
adım yukarıya çıkararak tüm
işletmelerimizi belirli bir ka-
lite seviyesinin üzerine çı-
karmak adına çalışmalar ya-
pacağız. Bu çalışmaların mey-
velerini 2026 ve 2027 yılla-
rında görmeye başlayacağız”
şeklinde konuştu.

“ALANYA’NIN 
MARKA DEĞERİNİ 

ARTIRACAĞIZ”

Başkan Özçelik ayrıca, Alanya'nın mar-
ka değerini artırmak için Alanya Turizm
Tanıtma Vakfı'nın (ALTAV) yürüttüğü ça-
lışmalara değindi ve Alanya'nın turizm-
de hak ettiği yere gelmesi için yoğun çaba

sarf ettiklerini söyledi. Ödül alan işlet-
meleri tebrik eden Başkan Özçelik, “Tu-
runcu bayrağı almaya hak eden işlet-
melerimizi kutluyor ve teşekkür ediyo-
rum. Bu başarı, Alanya'nın marka de-
ğerini yükseltme yolunda atılmış önem-
li bir adımdır” dedi.  Turuncu Bayrak
Projesi, Alanya'nın turizmde hijyen ve ka-
lite standartlarını korumaya devam
ederken, her yıl daha fazla işletmenin bu
prestijli ödülü kazanmasını sağlamayı
amaçlıyor. � Özgür YILMAZ

Alanya Belediyesi tarafından 2004 yılında başlatılan ve hijyen ile gıda güvenliği standartlarına teşvik eden Turuncu Bayrak Projesi kapsamında bu yıl 155 işletme bayrak aldı.
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Kaza; Antalya'nın Ma-
navgat ilçesi Bahçe-
lievler Mahallesi Çe-

tin Emeç Caddesinde mey-
dana geldi. Demokrasi Bul-
varı istikametinden Sor-
gun Bulvarı istikametine
seyir halindeki olan Yaşar
A.'nın kullandığı 07 BMU
354 plakalı tur aracı, Mü-
nevver K.'nın kullandığı 07
BEH 646 plakalı hafif tica-
ri araca çarptı. Kazanın

ardından kendisinin iyi his-
setmediğini söyleyen hafif
ticari araç sürücüsü trafik
ekipleri olay yerine geldi-
ğinde hastaneye gitmeye-
ceğini belirtti.

YARDIM ETMEK 
YERİNE 

UZAKLAŞTI

Diğer taraftan kaza anı gü-

venlik kamerasına saniye
saniyesine yansıdı. Kaza
meydana geldiği sırada İb-
rahim Sözen Gençlik Mer-
kezi önünden bir aracın
ters yön olmasına rağmen
geri geri Çetin Emeç Cad-
desine çıkmaya çalıştığı,
kazanın meydana gelmesi-
nin ardından caddeye çık-
maktan vazgeçip kendi yo-
lunda devam ettiği görüldü. 

� İHA

Kaza Türkler Mahalle-
si’nde meydana geldi.
İ.U. idaresinde 07 LSY

99 plakalı otobüs ile İ.Ö.
kontrolündeki 34 KRF 686

plakalı motosiklet çarpıştı.
Kazada otobüs şoförü ile mo-
tosiklette yolcu olarak bulu-
nan K.Ö. yaralandı. Kazayı gö-
ren çevredeki vatandaşlar

durumu 112 Acil Çağrı Mer-
kezi’ne bildirdi. İhbar üzeri-
ne bölgeye sevk edilen am-
bulans ile yaralılar hastaneye
kaldırıldı. � Özgür YILMAZ

Alanya şe-
hir içi tra-
f i ğ i n d e

önemli bir deği-
şiklik gerçekleş-
ti. Şehir içi yol-
larında trafik
akışını olumsuz
etkileyen ve va-
tandaşlar ara-
sında tartışma-
lara neden olan
gezi treni, tra-
fikten kaldırıldı.
Alanya Şoförler
Odası Başkanı

Ali Akkaya, konuyla ilgili yaptığı açıkla-
mada, “Gezi treni, şehir içi trafik akışında
ciddi sorunlar yaratıyordu. Turistlerin yo-
ğun ilgi gösterdiği bu tren, dar sokaklarda
araç trafiğini aksatıyor ve özellikle yaz ay-
larında şehrin ana arterlerinde sıkışıklığa
neden oluyordu. Odamızın bu konuda-
ki yoğun çalışmaları ve girişimleri so-
nucunda, Antalya Büyükşehir Belediye-
si ile yapılan görüşmelerde gezi treninin
trafikten kaldırılması kararlaştırıldı”
dedi. � Özgür YILMAZ

Gezi treni trafikten kaldırıldı
Alanya'da şehir içi trafikte aksaklıklara neden olan gezi treni, yapılan çalışmalar sonucunda trafikten kaldırıldı. Kararın ardından ise Alanya Şoförler Odası Başkanı
Ali Akkaya, konuyla ilgili yaptığı açıklamada, gezi treninin trafikten kaldırılmasının Alanya'da trafik düzeninin sağlanması adına önemli bir adım olduğunu belirtti. 

Ali AKKAYA

Alanya İlçe Emniyet Müdürlüğü tarafından
14-15 Ağustos tarihlerinde motosiklet sü-
rücülerine yönelik denetimler yapıldı. Yapı-

lan denetimlerde 525 motosiklet sürücüsü kont-
rol edildi. Denetimlerde 235 motosiklet sürücü-
süne 708 bin 69 TL para cezası uygulanarak 9 mo-
tosiklet trafikten men edildi. � Özgür YILMAZ

Alanya Emniyeti tarafından ya-
pılan 2 günlük denetimde 235
motosiklet sürücüsüne 708 bin
69 TL para cezası uygulanarak 9
motosiklet trafikten men edildi.

Cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan atama
kararları Resmi Gazete'de yayımlandı. Karar ile
birlikte Emniyet Genel Müdürlüğü ve İl Em-

niyet Müdürlükleri, büyükelçi ve üniversite rektörleri
atamaları yapıldı. 2022'den bu yana Antalya İl Emniyet
Müdürlüğü görevini yürüten Orhan Çevik Emniyet Ge-
nel Müdürlüğü atandı. Çevik'in yerine ise Antalya İl
Emniyet Müdürlüğü'ne İçişleri bakanlığı Müşaviri İl-
ker Arslan atandı. � Özgür YILMAZ

Resmi Gazetede yayımlanan karar ile Antal-
ya İl Emniyet Müdürü Orhan Çevik'in yerine İç-
işleri Bakanlığı Müşaviri İlker Arslan atandı.

Alanya İlçe Emniyet
Müdürlüğü tarafın-
dan Tepe Mahalle-

si'nde yolcu taşıyan para-
şüt araçlarına yönelik tra-
fik denetimleri yapıldı. Ya-
pılan denetimlerde 17
araç kontrol edildi. De-
netimde 3 araç sürücü-
süne toplamda 77 bin TL
idari para cezası uygulan-
dı. � Özgür YILMAZ

Y
angın, Ma-
navgat'ta, Ça-
kış Mahalle-

sinde öğle saatle-
rinde meydana
geldi. Çıkış nedeni
belirlenemeyen
yangın sonrası ih-
bar üzerine itfaiye
ekipleri sevk edil-
di. Vatandaşların
da söndürme ça-
lışmalarına destek
verirken, itfaiye
ekiplerinin müda-
halesiyle yangın

1.5 saatte kontrol altına alındı. Bazı ağaçlar
yangında zarar gördü. Yangının çıkış nedeni
ile ilgili inceleme başlatıldı. � İHA

Yangın, saat 09.30 sıralarında Beyobası Ma-
hallesi'nde bulunan bahçede meydana gel-
di. Yangını fark eden mahalle sakinleri, du-

rumu 112 Acil Çağrı Merkezine bildirdi. Alınan
ihbarın ardından olay yerine jandarma, Antal-
ya Büyükşehir Belediyesi Gazipaşa İtfaiye Biri-
mi ekipleriyle Gazipaşa Orman İşletme Mü-
dürlüğü ekipleri sevk edildi. Yangına 3 arazöz,
2 ilk müdahale aracı, 1 tanker ve 20 personel-
le müdahale edildi. Ekiplerin müdahalesi so-
nucu kontrol altına alınan yangının, bahçede bu-
lunan elektrik direğindeki kopan kablodan
çıktığı tespit edildi. Yangında, 5 dönüm alanın
yanarak zarar gördüğü kaydedildi.
Ekipler, yangınla ilgili inceleme başlattı. � İHA

Genç kız canına kıymak istedi
Alanya’da 24 yaşındaki E.Ş. genç kız gir-
diği bir anlık bunalım sonucunda 15 adet
hap içerek canına kıymak istedi.

O
lay, Toslak Mahallesinde meydana gel-
di. E.Ş (24) isimli genç kız girdiği bir an-
lık bunalım sonucunda evde bulduğu

15 adet hapı içti. Durumu fark eden ailesi 112
Acil Çağrı Merkezini arayarak yardım talebinde
bulundu. İhbar üzerine bölgeye gelen ambu-
lans ile hastaneye kaldırılan genç kızın sağ-
lık durumunun iyi olduğu öğrenildi. Jandarma
olayla ilgili inceleme başlattı. � Özgür YILMAZ

Yangında 5 dönüm alan zarar gördü
Gazipaşa'da zirai alanda çıkan yangın, it-
faiye ve orman işletme müdürlüğü ekip-
lerinin müdahalesiyle söndürüldü. Yangında
5 dönüm alan yanarak zarar görürken, yan-
gının bahçede bulunan elektrik direğinde-
ki kopan kablodan çıktığı tespit edildi.

Çiftlikte çıkan yangın
kontrol altına alındı

Manavgat'ta çiftlikte çıkan yangın
1.5 saatte kontrol altına alındı.

Kurallara uymayanlar
polisten kaçamadı

Otobüs ile motosiklet çarpıştı: 2 yaralı
Alanya’da otobüs ile motosiklet çarpıştı. İ.U. idaresinde 07 LSY 99
plakalı otobüs ile İ.Ö. kontrolündeki 34 KRF 686 plakalı motosiklet
çarpışması sonucu meydana gelen kazada 2 kişi yaralandı.

Manavgat’ta tur aracı ile hafif ticari aracın çarpışması sonucu meyda-
na gelen kazada şans eseri yaralanan olmadı. Güvenlik kamerasına yan-
sıyan kaza sırasında bir aracın geri geri caddeye çıkmak üzere olduğu
sırada kazayı görmesinin ardından kendi yolunda devam ettiği görüldü.

Kaza yola getirdi

Paraşüt araçlarına ceza yağdı
Alanya Emniyeti tarafından yolcu taşıyan paraşüt
araçlarına yönelik yapılan denetimde 3 araç sürücü-
süne toplamda 77 bin TL idari para cezası uygulandı.  

Antalya İl Emniyet Müdürü değişti
Orhan Çevik İlker Arslan
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Antalya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Muhittin Böcek
dün ilk olarak partisinin

Alanya İlçe Başkanı Bülent Kan-
demir ve Yönetim Kurulu Üyeleri
ile Belediye Meclis Üyelerini ma-
kamında kabul etti. Kadın Kolları
Başkanı Ümran Aykut, Büyük-
şehir Meclis Üyeleri Utkan Ha-
san Eminoğlu, Abdurrahman
Açıkalın, Alanya Belediye Meclis
Üyelerimiz Nazmi Zavlak, Ayhan
Baysal, Mustafa Eroğlu ve Hü-
seyin Kaya'yı makamında ağırla-
yan Başkan Böcek, Alanya'ya ya-
pılan yatırım, devam eden yatı-
rımlar ve yeni dönem yapılacak
yatırımlara ilişkin CHP İlçe Yö-
netimi ve meclis üyelerine bilgi-
ler verdi. Başkan Böcek, "Alan-
ya'mızda vatandaşlarımızın ihti-
yacı ve talebine yönelik çalışma-
ları birlik ve beraberlik içinde yü-

rütmeye devam edeceğiz" dedi 

GÜNDOĞMUŞ'U
MASAYA 

YATIRDILAR

Daha sonra partisinin Gündoğ-
muş İlçe Başkanı Mehmet Tür-
ker Eren, Kadın Kolları Başkanı
Meryem Sözen ve ilçe yönetimi
ile bir araya gelen Başkan Böcek,
geçen 5 yıllık sürede yapılan ya-
tırımlardan söz ederken, gelecek
dönem yapılacak projelere ilişkin
de bilgi verdi. CHP Gündoğmuş
İlçe Yönetimi'ne nazik ziyaretle-
rinden ötürü teşekkür eden Baş-
kan Böcek, "Gündoğmuş'un ge-
lişimi için yapabileceğimiz çalış-
maları değerlendirdik" diye ko-
nuştu. � (KERİM TOKSÖZ)

'Alanya için çalışıyoruz'
CHP İlçe Başkanı Bülent Kandemir ile ekibi ve Belediye Meclis Üyelerini makamında kabul
eden Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, "Alanya'mızda vatandaşlarımızın ihtiya-
cı ve talebine yönelik çalışmaları birlik ve beraberlik içinde yürütmeye devam edeceğiz" dedi 

İ
lçe Sportif Turizm Kurulu Toplantısı
Alanya Kaymakamı Dr. Fatih Ürkme-
zer başkanlığında gerçekleştirildi 

İlçemizdeki turizm amaçlı sportif faali-
yetlerin denetimleriyle alakalı kurumla-
rın yaptığı çalışmaların değerlendiril-
mesi amacıyla Sportif Turizm Kurulu top-
lantısı gerçekleştirildi. Alanya Kayma-
kamlığında gerçekleştirilen toplantıya
Kaymakam Ürkmezer Başkanlığında
Emniyet, Jandarma, Sahil Güvenlik, Tu-
rizm Danışma Müdürlüğü, Alanya Liman
Başkanlığı, İlçe Gençlik ve Spor Mü-
dürlüğü, Hava Sporları Federasyonu,
Alanya TÜRSAB kurumları katıldı. 
İlk olarak Yamaç Paraşütü ile ilgili yapı-
lan denetimlerin konuşulduğu toplantı-
da Turizm Danışma Müdürü İbrahim Sa-
raç ve Hava Sporları Federasyonu İl Tem-
silcisi Hüseyin Özkan tarafından Paraşüt
Pilotları, Paraşüt alanları ve uygulanan
kuralların denetim çalışmalarıyla ilgili
Kaymakam Ürkmezer ve katılımcılara bil-
giler verildi. Daha sonra otellerin dene-
timi ile ilgili konuların konuşulduğu top-
lantıda, Alanya’daki otel denetim ko-

misyonu  ekipleri tarafından yapılan de-
netimler değerlendirildi. Safari araçları ve
acentalarına yönelik denetimlerinin de
değerlendirildiği toplantıda emniyet ve
jandarma ekiplerince safari araçları üze-
rinde yapılan uygulamalara dair bilgiler
verildi. Son olarak Kaymakam Ürkmezer
ve katılımcılar arasında İlçemizde faali-
yetleri artan Ayakta Kürek Sörfü (Stund
Up Paddle Board) ile ilgili düzenleme, gü-
venliği sağlayacak standart kurallar ve
Ayakta Kürek Sörfü ile ilgili oluşturula-
cak genelge hakkındaki planlamalar
konuşuldu. 
Toplantıda konuşma yapan Kaymakam
Ürkmezer ‘’ İlçemizde turizm amaçlı
spor faaliyetlerine yönelik denetim ve ça-
lışmalarımızı sürdürüyoruz. Bu anlamda
ilk olarak Yamaç Paraşütü ile ilgili yap-
tığımız çalışmalar neticesinde bu alan-
da oluşturduğumuz genelge ile yamaç
paraşütünde bir düzen ortamı sağladık.
Bu sayede Yamaç Paraşütünün ilçemiz
turizmine katkısı daha çok artacak.
Otellerimiz ile ilgili ise otel denetim ko-
misyonumuzca otellerimizi sürekli de-

netliyoruz. En son Kültür ve Turizm Ba-
kanlığı tarafından Alanya'da ruhsat ve
belge yönünden eksiği bulunan 42
otel denetim komisyonu ekiplerimiz ta-
rafından denetlendi ve gerekli işlemler
yapıldı. Ayrıca yine otel denetim ko-
misyonu ekiplerimiz tarafından 39 otel
başta belgeleri olmak üzere hijyen, gıda
üretimi, havuzlar vb açısından denet-
lendi. Denetimlerimiz devam edecek. İl-
çemizde turistik faaliyeti olan safari
araçlarına yönelik ise emniyet jandar-
ma ve kurumlarımızca gereken dene-
timleri düzenli olarak yapmaya devam
ediyoruz . Amacımız turizmde Alanya'yı
her zaman ileriye götürmek. Son olarak
Alanya'da faaliyetleri artan Ayakta Kü-
rek Sörfü ile ilgili de düzen ve standardı
sağlamak amacıyla bu konu ile ilgili bir
genelge oluşturacağız ve kurumları-
mızla ilgili gerekli düzenlemeleri ya-
pacağız. Alanya'mızın huzur ve gü-
venliği için kurumlarımızla hep birlikte
çalışmaya devam edeceğiz" dedi. 

� (ALANYA KAYMAKAMLIĞI
BASIN BÜLTENİ)

Adalet ve Kalkınma
Partisi (AK Parti) An-
talya Milletvekilleri

Tuba Çokal Vural, Kemal
Çelik, İbrahim Ethem Taş
ve Atay Uslu, İbradı Bele-
diye Başkanı Hatice Sek-
men ve AK Parti Manavgat,
Gündoğmuş ve İbradı İlçe
Başkanları dün Ankara'da
bir dizi ziyaretlerde bu-
lundular. İlk olarak Çevre,
Şehircilik ve İklim Deği-
şikliği Bakanı Murat Ku-
rum'u ziyaret edip, Antal-
ya'nın sorunlarını iletme
imkanı bulan AK Parti Mil-
letvekilleri, daha sonra Kül-
tür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy'u ziyaret
ederek, Antalya turizmi-
nin dünü bugünü ve yarı-
nını masaya yatırdılar. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Belediye Başkanı Os-
man Tarık Özçe-
lik'in talimatıyla Fen

İşleri Müdürlüğü ekipleri,
Mahmutseydi Mahalle-
si'nde engelli ve yaşlı va-
tandaşların yollarını aça-
rak, bakım ve onarımını
yaptı. Yaşlı ve engellilerin
yollarını betonla kaplaya-
rak, ulaşılabilir bir hale
dönüştüren Alanya Bele-
diyesi Fen İşleri Müdürlüğü Ekip-
leri'nin bu çalışması vatandaşların
yüzünü güldürdü. Mahmutseydi
Mahalle Muhtarı Resul Bülbül,
"Alanya Belediyemiz mahallemizde
engelli ve yaşlı vatandaşlarımızın yol-

larını yapmaya devam ediyor. Bunun
içinde Belediye Başkanımız Osman
Tarık Özçelik, Belediye Başkan Yar-
dımcıları Murat Levent Koçak ve
Nazmi Zavlak'a teşekkür ederim"
dedi. � (KERİM TOKSÖZ)

Gündoğmuş İlçesi'nin AK Par-
tili Belediye Başkanı Ali Gü-
len, Çevre Şehircilik ve İklim

Değişikliği Bakanı Murat Kurum,
Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet
Nuri Ersoy ile Ulaştırma ve Alt
Yapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu ile
görüşmek üzere Antalya'dan Anka-
ra'ya gitti. Ankara'ya 10 kilometre
kala aracın içinde rahatsızlanan
Başkan Gülen, hastanede tedavi
altına alındı. Hastanede tedavi al-
tında tutulan Gülen'in durumu-
nun iyi olduğu bildirilirken, Millet-
vekili Mevlüt Çavuşoğlu da geçmiş
olsun ziyaretinde bulundu. 

� (KERİM TOKSÖZ)

Ankara'da Antalya zirvesi
Antalya Milletvekilleri Köse, Çelik, Uslu ve Çokal Vural, Ankara'da 3 bakanı
ziyaret edip, şehrin sorunlarını gündeme taşıyıp, çözümü için söz aldılar

Gülen, Ankara'da hastaneye kaldırıldı
Gündoğmuş Belediye Başkanı Ali Gülen, Ankara'da bakanlarla gö-
rüşmeye giderken, yolda rahatsızlanarak hastaneye kaldırıldı

Özçelik yüzleri güldürüyor
Mahmutseydi Muhtarı Resul Bülbül, engelli ve yaşlıların yol-
larını açıp, beton döken Alanya Belediyesi'ne teşekkür etti 

'Denetimler devam edecek'
Kaymakam Ürkmezer, "Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından
Alanya'da ruhsat ve belge yönünden eksiği bulunan 42 otel
denetim komisyonu ekiplerimiz tarafından denetlendi ve
gerekli işlemler yapıldı. Yine otel denetim komisyonu ekip-
lerimiz tarafından 39 otel başta belgeleri olmak üzere hij-
yen, gıda üretimi, havuzlar vb açısından denetlendi" dedi
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Liyakat mi,
sadakat mi? 

L
iyakat ve sadakati bizler tama-
men birbirinin karşısında gö-
rürüz. Konu aşksa sadakat

konu iş ise liyakati baş tacı yaparız.
Peki, liyakat ve sadakat nedir? Han-

gisi birbirine tercih edilmelidir?
LİYAKAT, layık olma, hak eden,

uygun olan, yeterli olan yaraşan şey
anlamlarına geliyor.

SADAKAT, dürüst olmak, yalandan
ve hileden kaçınmak ne olursa olsun
bağlılık yemininin arkasında durmak gü-
venilir olmak anlamlarına geliyor.

Müslümanlara müslümanlığı anlat-
mak gibi bir şey. Liyakatin her şey ol-
masını beklerken sadakatle imtihan ol-
mamız belki de her şeyi gözden geçir-
meye itiyor.

Gözlemlediğim o dur ki nerdeyse
bütün işverenler liyakat sahibi bir çalı-
şan ararken sadakati ikinci plana atabi-
liyor. Oysa ki duygulara dayanmayan
sistem insana zarar veriyor. Zorluklara
dayanma ve mücadele etme gücü kırı-
lıp ‘’Error’’alarmı çalıyor şikayetler ve
yakınmaların önüne geçilemiyor.

Sabahattin Ali bir romanında şöyle
yazmıştı; “Bu akşam anladım ki bir
insan diğer bir insana bazen ha-
yata bağlandığından çok daha
kuvvetli bağlarla sarılabilirmiş’’
bizler belki de birbirimize kuvvetli bağ-
larla bağlanmıyoruz?

Filistin halkının buna en güzel ör-
nek olduğunu düşünüyorum. Liyakat
ve sadakatle Rablerine bağlı olan bu
halkın bedenlerine ve topraklarına sahip
olsa da işgalci terör devletleri ruhlarına
asla ama asla sahip olamadılar. O neden-
ledir ki bir avuç insan tüm dünyaya kafa
tutmaya devam etmektedir.

Nasrettin hocaya bir gün ‘’Hocam
inişi mi seversin yokuşu mu?’’
diye sormuşlar. Hoca da ‘’Düz yola
ne oldu ki’’ diye cevap vermiş. Liya-
kat ve sadakat birbirinin yoklunda ök-
süz iki evlat gibidir.

Sadık ol ama liyakatin ile sadık ol.
Layık ol ama sadakatin ile beraber

layık ol.
Sözleriyle yazımı bitirirken hepinize

sağlıklı ve huzurlu günler dilerim.

T
ürk Mühendis ve Mimar Odaları Bir-
liği (TMMOB) İnşaat Mühendisleri
Odası Antalya Şubesi Alanya Tem-

silciliği tarafından 17 Ağustos 1999 Mar-
mara depreminin yıl dönü-

münde ‘Depreme Daya-
nıklılık’ sunumu gerçek-
leştirilecek. Bugün saat
10.00’da Alanya Ticaret

ve Sanayi Odası’nda (ALT-
SO) başlayacak etkinlikte

önce 17
A ğ u s t o s
1999 ve 6
Şubat 2023

depremlerinde hayatını kaybeden vatan-
daşlar için saygı duruşunda bulunularak
İstiklal Marşı okunacak. Ardından sırayla
Alanya Kaymakamı Fatih Ürkmezer, ALT-
SO Başkanı Eray Erdem, Alanya Beledi-
yesi İmar ve Şehircilik Müdürü Hüseyin
Uysal ile TMMOB İnşaat Mühendisleri
Odası Alanya Temsilcilik Kurulu Başkanı
Emrah Yılmaz konuşma yapacaklar. Ko-
nuşmaların ardından dönümünde ‘Dep-
reme Dayanıklılık’ sunumu katılımcılarla
paylaşılacak. � Sabiha TATLIYER

TMMOB İnşaat Mühendisleri
Odası Antalya Şubesi Alan-
ya Temsilciliği tarafından bu-
gün saat 10.00’da ALTSO’da
‘Depreme Dayanıklılık’ su-
numu gerçekleştirilecek.

18 yaşındaki gencin PUBG oyu-
nundan etkilenip 5 kişiyi yara-
lamasının ardından Alanya’da

ebeveynler de tedirginlik yaşanma-
ya başladı. 
Çocukların ve gençlerin oynadığı
oyunların yüzde 90’ının şiddet içe-
rikli olması günlük hayatlarına etki
ediyor. Yaşanan bu durum ebeveyn-
leri tedirgin ediyor. Özellikle pan-
demi döneminde herkesin evine ka-
panmasıyla yaygınlaşan online ve et-
kileşimli oyunlar gençlerdeki öfke
problemlerinin kontrolünü zorlaştı-
rıyor. Video oyunlarının gençlerin psi-
kolojisini nasıl etkilediği hakkında bil-
giler veren Uzman Psikolog Muzaf-
fer Gülsüm Türkeli oyunlarının öykü
yapısının doğal bir davranış olduğu
yapısını gençlere işlediğini söyledi. 

"VİCDAN 
OLUŞUMUNA 

OLUMSUZ ETKİ 
EDİYOR"

Oyunlar gençler de vicdan oluşumu-
nu etkilediğini dile getiren Türkeli,”
Eskiden arabalar ve Lego ile oynayan
çocuklar artık Playstation ve dijital
oyunlarla, özellikle de şiddet içeren
oyunlarla zaman geçirmektedirler.
Bu oyunlarda, çocuk istediği gibi öl-
dürür, hırsızlık yapar ve ilginç olan şey,
oyunda başarılı olursa, yaptığından ke-
yif alır. Araştırmalara göre, şiddet içe-
ren dijital oyunlar ve Playstation gibi
sanal oyunlar, çocuklarda vicdan olu-
şumunu engellediği görülmüştür. Bu-

gün birçok popüler mobil oyunda, ana
hedef başka bir karaktere ciddi şekil-
de zarar vermek ve rakibi bitirmektir.
Eğer oyunda şu temalar varsa:
Oyundaki bir veya daha fazla karak-
ter başkalarına fiziksel olarak zarar
vermeye çalışmaktadır, birine yapılan
fiziksel zarar eğlenceli veya komik ola-
rak yansıtılmaktadır, şiddet içermeyen
hareketler ve davranışlar, diğer şiddet
alternatiflerine göre olmayışı veya
daha az eğlencelidir, şiddet içeren dav-
ranışlar ciddi yaptırımlara tabi değil-
dir. Bu  şekilde şiddet içeren mobil
oyunları özümseyen çocuk maalesef
bunu gerçek hayatta  sürdürdüğünü
ifade etmektedir” diye konuştu.  

DİJİTAL MECRA 
GERÇEKTEN 

UZAKLAŞTIRIYOR

Ebeveynlerin bu süreçte büyük etki-
si olduğunun altını çizen Uzman Psi-
kolog Muzaffer Gülsüm Türkeli, "Özel-
likle dijital oyun oynarken  çocukların
vücutları  çoğu zaman hareketsizdir,
kalpleri ve beyinleri aşırı uyarılır ve bu
da önemli fiziksel zarara neden ol-
maktadır. Dijital oyununun neden
olduğu aşırı uyarılmalar şöyledir; hız-
lı tempolu ve şiddet barındıran içerik,
parlak ışıklar, ödüller, çoklu görev ve
etkileşim çocuğun gerçeklik algısını da
yok etmektedir. Çünkü dijital oyunda
birinin dövüldüğünü izleyen çocuk,
böyle bir saldırganlığın toplum içeri-
sinde kabul edilebilir bir davranış ol-

duğunu öğrenmiş olabilir. Sanal or-
tamda güç kazanmak için eğlenceli bir
şekilde devamlı yok etme ödülü veril-
mektedir. Bu  tarz  içerikli oyunların
saldırganlık davranışını tetiklemekte-
dir. Burada yasaklanmalı  mı  ne ya-
pılmalı diye soracak olursanız bir bı-
çağı çocuk eline alınca bıçağı tama-
men kullanmamaya mı odaklarız yok-
sa bu bıçağın yaşına uygun geçiş aşa-
maları içinde işlevsel kullanımını sağ-
larız. Yaş gelişim düzeyine göre içe-
riklerin takibinden ebeveyn sorum-
luluğunu alarak düzenlemeler yap-
ması uygun olur. Yani  dijital oyunlarda
şu mesajları takip edebilmeli “ Oyun
içeriklerinin ne oldukları”, “Kişilerin
eğlendiklerinde neleri yaptığı”, “Oyun-
ların kişileri bir taraftan eğlendirip di-
ğer taraftan örtülü
bir şekilde kişi-
lere iletmeye
çalıştığı asıl
mesajların ne
olduğu” üzeri-
ne ebeveyn
dikkatini ver-
melidir” şeklin-
de konuştu.
� Özgür
YIL-
MAZ

Ebeveynler gözünüz açık olsun!
Sosyal medya ve oyunlar ile büyük oranda vakit geçirmenin hem fiziksel hem de zihinsel problemlere yol açtığı-
nı belirten Uzman Psikolog Muzaffer Gülsüm Türkeli sosyal medyada ve hızla dijitalleşen dönemde ebeveyn kont-
rolünün önemine değindi. Türkeli, "Dijital mecraların kullanımı noktasında ebeveynlere büyük rol düşüyor" dedi.

Muzaffer Gülsüm Türkeli

Ekim ayında perdesini açacak
olan Alanya Belediye Tiyat-
rosu çalışmalarına başladı.

Belediye Başkan Yardımcısı Murat
Levent Koçak, "Tiyatromuzun daha
iyi yerlere gelmesi için elimizden ge-
leni yapacağız" dedi. Tiyatro Mü-

dürü Hüseyin Çinal ise, "Bu yıl se-
zona üç yeni oyunla giriş yapmayı
hedefliyoruz, yeni projelerimizi
çok yakında halkımızla buluştura-
cağız. Çok heyecanlıyız, yeni sezo-
numuz hayırlı olsun" şeklinde ko-
nuştu.  � Özgür YILMAZ

"BİRLİKTE 
GÜZEL İŞLER 
BAŞARACAĞIZ"

AÜ'de Rektörlük görevine de-
vam edecek olan Özkan,
"Cumhurbaşkanımız Sayın

Recep Tayyip Erdoğan’ın tensip-
leriyle yeniden Akdeniz Üniversi-
tesi Rektörlüğü görevine atanmış
bulunuyorum. Bu önemli görevi
bir kez daha üstlenmekten onur
duyuyorum. Bu süreçte desteğini
esirgemeyen ve duyduğu güven-
den dolayı Cumhurbaşkanımız

Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a en
derin şükranlarımı sunuyorum.
Önümüzdeki dönemde de, üni-
versitemizi hem eğitimde hem de
araştırmada daha da ileriye taşı-
mak için var gücümüzle çalışma-
ya devam edeceğiz. Akdeniz Üni-
versitesi ailesi olarak, köklü mira-
sımızdan aldığımız güçle, gelece-
ğe daha sağlam adımlarla yürü-
yeceğimize yürekten inanıyorum.
Bu yolculukta yanımda olan her-
kese gönülden teşekkür ediyo-
rum. Birlikte çok daha güzel işler
başaracağız" dedi. 

 � Sabiha TATLIYER

3’üncü kez düzenlenecek olan
Uluslararası Food Fest Antalya,
Antalya Belediye Başkanı Mu-

hittin Böcek’in ev sahipliğinde ger-
çekleşen basın toplantısıyla tanıtıldı.
Başkan Muhittin Böcek, “Festivalimiz;
Antalya’nın saklı kalmış lezzetleri-
nin, yerel ürünlerinin otel, restoran
gibi işletmelerin menülerinde yer al-
masına katkı sağlayacaktır. Coğrafi işa-
ret alan yöresel ürünlerimizi, festiva-
le katılan çok değerli yerli ve yabancı
ödüllü şefler aracılığıyla uluslararası
arenada daha üst seviyeye taşıyaca-
ğımıza inanıyoruz” diye konuştu. Ta-
nıtıma katılım sağlayan Alanya Bele-
diye Başkanı Osman Tarık Özçelik ise
5 Eylül'de de Alanya'da da gerçekleş-
tirilecek olan tropikal meyve hasadı-

na tüm halkı davet etti.

ALANYA'DA 
TROPİK MEYVE 

HASADI YAPILACAK

Başkan Özçelik açıklamasında, "An-
talya Büyükşehir Belediye Başka-
nımız Sayın Muhittin Böcek’in ev-
sahipliğinde düzenlenen ve 6-8 Ey-
lül tarihlerinde gerçekleştirilecek
olan 3’üncü Uluslararası Food Fest
Gastronomi Festivali’nin basın top-
lantısına katıldık. Festival kapsa-
mında 5 Eylül’de Alanyamızda ya-
pılacak tropikal meyve hasadına
tüm halkımızı davet ediyorum"
dedi.  � Sabiha TATLIYER

Tiyatro serüveni başlıyor
Alanya Belediye Tiyatrosu sezon açılış toplantısını Be-
lediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak baş-
kanlığında gerçekleştirdi. Ekip sezonda 3 yeni oyun
ile başlangıç yaparak izleyicilerinin karşısına çıkacak.

2020 yılından itibaren Akdeniz Üniversitesi'nde Rektörlük gör-
evini sürdüren Özlenen Özkan yeniden Akdeniz Üniversite-
si Rektörü olarak atandı. Yeniden aynı görevde olmanın mut-
luluğunu yaşadığını dile getiren Özkan, "Geleceğe daha sağ-
lam adımlarla yürüyeceğimize yürekten inanıyorum" dedi.

Rektör yeniden atandı

Food Fest başlıyor
“Gelecek Antalya” mottosuyla 6-8 Eylül tarihlerinde düzenlene-
cek 3’üncü Uluslararası Food Fest Antalya başlıyor. Festival ile coğ-
rafi işaretli ürünleri ve yerel mutfak kültürünü tanıtmak, gastro-
nomi profesyonellerini bir araya getirerek sektöre katkı sağlamak
ve yerli-yabancı ziyaretçilere mutfak kültürünün en güzel örnek-
lerini sunarak unutulmaz bir deneyim yaşatmak hedefleniyor.
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ETHEM 
KAYGISIZ

GÜLMÜYOR YÜZÜM

Eğlensem de,o gönlüm hiç neşe almıyor 

Ne etsem de, yine de huzurum olmuyor

Yıllardır, sevdiklerim  kapımı çalmıyor

Bilemem, ne zaman bitecek o dertlerim 

Yesem içsem de, hiç gülmüyor o yüzüm

Nereye baksam hüzün görüyor o gözüm 

Kime neyi söylesem, tutulmuyor sözüm

Bilemem, ne zaman bitecek o dertlerim

Güzeli  sevsem de, bilinmiyor değerim

Karşılık almazsam, yanıyor bu ciğerim

Böyle giderse, bir gün yüzümü eğerim

Bilemem,ne zaman bitecek o dertlerim  

Bazen  gülsem de, yine o içim yanıyor

Dert  içimi kaplamış, yüreğim kanıyor  

Beni  üzgün  görenler, sevdalı sanıyor

Bilemem ne zaman bitecek o dertlerim

Şair Ethem’i, bitmez  dünyanın cefası

Yıllar boşa gitti, görmedin dost vefası

Gençliğin geçti sürmedin gönül sefası 

Bilemem ki,öbür dünyada ne görürsün

Antalya Ticaret ve Sanayi Odası
(ATSO) Yönetim Kurulu Başka-
nı Yusuf Hacısüleyman, ağustos

ayı içerisinde yayınlanan bir kararla,
uygulanması istenen enflasyon mu-
hasebesi konusunda değerlendirmede
bulundu. Başkan Yusuf Hacısüley-
man, enflasyon nedeniyle işletmelerin
yüksek maliyet artışları ile karşı kar-
şıya olduğunu, yüksek faizin ve geri-
leyen satın alma gücünün yurtiçi ta-
lebi zayıflattığını dile getirdi. Konkor-
dato ve takibe düşen çek-senet sayısı-
nın yükseldiğini belirten Hacısüley-
man, son aylarda yeni vergiler ve
zamlar ile bu sıkıntılı sürecin daha cid-
di bir boyut alacağını kaydetti.

“AMACIMIZ ZARARI
MİNİMİZE ETMEKTİ”

Negatif reel faiz döneminin enflas-
yonu kontrolden çıkarması ve mak-

roekonomik dengeleri bozmasının
ardından, 2023 yılı yaz ayında başla-
tılan ekonomi programını samimiyetle
desteklediklerini ifade eden Başkan
Yusuf Hacısüleyman, “Enflasyonun
ülke ekonomisi, işletmelerimiz ve
halkımız için ne denli büyük bir teh-
dit olduğunu biliyor ve yeniden fiyat
istikrarının sağlanması için elimizden
gelen tüm desteği veriyoruz” dedi. Fa-
izlerin kademeli olarak yükseltilme-
si gerektiğini kaydeden Başkan Ha-
cısüleyman, “Ani ve büyük artışların
ekonomide yan etkilerinin olacağını
dile getirdik. Amacımız, politikada
180 derece ve ani bir dönüşün işlet-
melerimize verebileceği zararları
minimize etmekti. Uygulamanın da
böyle olduğunu gördük. Pozitif so-
nuçları ülke olarak mutlulukla kar-
şılıyoruz. Yurtiçi talep yeniden nor-
malleşiyor. Cari denge iyileşiyor. En-
flasyon ve ülke risk primlerimiz dü-
şüyor, kredi notlarımız yükselmeye

başladı” diye konuştu.

“BEKLENTİMİZ 
MALİYETLERİN 

AŞAĞI ÇEKİLMESİ”

Halen yüksek seyreden enflasyonun,
maliyetleri yukarı çekmeye devam et-
tiğini dile getiren Başkan Yusuf Hacı-
süleyman, sözlerini şöyle sürdürdü;
“Tüketicilerin satın alma gücü hızlı bir
şekilde geriliyor. Şimdi bir de vergi dü-
zenlemeleri ve yeni zamlar ile mali-
yetlerimizde kütlesel bir artışla yüz yü-
zeyiz. Üstelik kredi kullanımımız hem
faiz düzeyi nedeniyle hem de miktar-
sal olarak sınırlı düzeyde. Takibe düşen
çek ve senetlerde yüksek artışlar var.
Aynı şekilde konkordatolarda da bir sıç-
rama yaşanıyor. Şirketlerimiz ayakta
kalmalı. Bu nedenle ticari krediler
üzerindeki miktar sınırlamasının kal-

dırılmasını bekliyoruz. Özellik-
le son aylarda işletme kredileri
yatay seyrediyor. Finansman maliyetleri
zaten yüksek ama bu düzeyden de olsa
kredi kullanmak zorunda olan firma-
larımıza “hayır kullanamazsın” den-
memeli. Türkiye’de üretim çok paha-
lı. Her sektörde aynı sorunu görüyoruz.
Enerji maliyetleri yüksek, arazi mali-
yetleri yüksek, işgücü maliyetleri yük-
sek. Şimdi bir yıldan beri kredi mali-
yetleri de yükseldi. Devletimizden bek-
lentimiz maliyetlerin aşağı çekilmesi.
Evet, enflasyonla mücadele için kredi
maliyetlerinin bir süre daha yüksek ka-
lacağını biliyoruz. Ancak diğer üretim
faktörlerinin maliyetlerinin aşağı çek-
memiz gerekiyor. Tarım bu ülkenin ol-
mazsa olmazı. Yıllardan beri tarımda so-
runlar birikiyor. Sektörün büyümesi çok
yavaş. Benzer şekilde, tekstil ve hazır gi-
yim sektörü uzun süredir kan kaybe-
diyor. Emek yoğun diğer sektörleri-
mizde de benzer sorunlar var.”

“ATSO OLARAK
ENDİŞE

DUYUYORUZ”

Enflasyon muhasebesi uygulamasının
ikinci geçici dönemde de uygulanma-
masını, yılsonuna bırakılmasını bekle-
diklerini ifade eden Başkan Hacısüley-
man, “Ancak öyle olmadı. Bu da fir-
malarımıza yük getirecek. Dolayısıyla,
önümüzdeki dönem pek çok firmamız
için ‘tamam mı, devam mı?’ dönemi ola-
cak. Türkiye’nin en büyük 4’üncü oda-
sı ATSO olarak, enflasyonla mücadele
programı çerçevesinde atılan adımların
üretimi ve ticareti sürdürülemez hale
getirmesinden endişe duyuyor; şirket-
lerimizin yaşaması, büyümesi, istih-
dam hacmini artırmaları için uygun bir
ortam istiyoruz” açıklamasında bulun-
du. � ATSO Basın Bülteni

Ekonomide endişe büyüyor: 

“Enflasyonu düşürün”
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, enflasyon düzeltmesi konusunda işletmelerin yüksek ma-
liyetlerle karşı karşıya olduğunu belirterek, “Vergi ve zamlar işimizi daha da zorlaştırmamalı” dedi.

Alanya Belediyesi
Park ve Bahçeler
Müdürlüğü tara-

fından yürütülen çalış-
malar kapsamında; Ha-
cet Meydanı'nda bulu-
nan 800 yıllık çınar
ağacı ile başlayan ba-
kım ve rehabilitasyon
çalışmaları, yaşları 350
ile 1000 arasında deği-
şen 20 tescilli, 18 tes-
cilsiz ağaçların bakım-
larıyla devam etti. Ağaç-
ların kontrollerini ta-
mamlayan ekipler, Kı-
zılcaşehir Mahallesi ile
Akçatı Mahallesi yol ay-
rımı üzerinde bulunan
çınar ağaçlarıyla çalış-
malarını sürdürdü.

ZİRAİ İLAÇLAMALAR 
YAPILDI

Ekipler, ağaçların gövdesinde oluşan ko-
vuklardaki ölü tabakanın temizliğini ger-
çekleştirdikten sonra, yeniden ölü tabaka
oluşmaması için doğal çam katranıyla ağaç-

ları kaplayarak, kovuk ağzını paslanmaz gal-
vanizli tel örgüyle kapattı. Ayrıca ağaçların
zirai ilaçlamaları da yapıldı. Öte yandan ba-
kım ve rehabilitasyon çalışmalarına aralık-
sız devam edileceği belirtilirken, doğa mi-
rası ağaçların gelecek nesillere sağlıklı şe-
kilde bırakılmasının önemine dikkat çekil-
di. � Alanya Belediyesi / Bülten

Şelale Mahallesi’nde yaşayan en-
gelli Güngör Aydın, evinin bu-
lunduğu 7228 sokakta, yol ze-

mininin asfaltsız olmasından dolayı te-
kerlekli sandalyesini kullanmada zor-
luk yaşıyordu. Güngör Aydın’ın yaşadığı
bu zorluğu oğlu Kazım Aydın, Kepez
Belediyesi Sağlık Merkezi’nde karşı-
laştığı Başkan Mesut Kocagöz’e iletti.
Aydın, annesinin tekerlekli sandalye-
sini rahat bir şekilde kullanabilmesi
için evlerine ulaşımı sağlayan sokak-
ta sıcak asfalt çalışması yapılması ta-
lebinde bulundu. Başkan Kocagöz,
bir evladın engelli annesi için yaptığı
bu talebin hemen karşılanmasını is-
tedi. Kepez Belediyesi Fen İşleri Mü-

dürlüğü ekipleri, Aydın ailesinin otur-
duğu 7228 sokağa asfalt uygulaması
yaptı. Başkan Kocagöz’de asfalt çalış-
ması sırasında engelli Güngör Aydın’ı
ziyaret ederek, başka bir isteğinin
olup olmadığını sormuştu. Bu çalışma
ile Aydın ailesinin engelsiz yol talebi
karşılanmış oldu.

AYDIN AİLESİNİN 
ENGELSİZ YOL 
MUTLULUĞU

Kazım Aydın, sıcak asfaltla kaplanan so-
kakta annesinin tekerlekli sandalyesini,
engelsiz bir yolda, rahat bir şekilde kul-

lanabilmenin mutluluğunu yaşadı.
Asfalt talebinin hızlı bir şekilde karşı-
lanmasından dolayı duyduğu memnu-
niyeti dile getiren Aydın, sıcak asfalt hiz-
metiyle annesine tekerlekli sandalye ile
sokakta rahatça gezebilme imkânı sun-
masından dolayı Kepez Belediye Baş-
kanı Mesut Kocagöz’e teşekkür etti.

“VATANDAŞIMIZIN
MUTLU OLMASI İÇİN

ÇALIŞIYORUZ”

Kepez Belediye Başkanı Mesut Koca-
göz, “Vatandaşlarımızın mutlu olaca-
ğı, yaşamaktan keyif alacağı bir Kepez
için çalıyoruz” dedi. Başkan Kocagöz,
“Asfalt hizmetiyle bir evladı sevindi-
rirken, tekerlekli sandalye kullanan bir
anneye de engelsiz ulaşım imkânı
sunduk. Yaptığımız bir hizmet sonra-
sı vatandaşımızın yüzünün gülmesi,
mutlu olması bizi daha çok çalışmaya,
hizmet üretmeye teşvik ediyor. Özel
dokunuşlarla hemşehrilerimizi mutlu
etmeye devam edeceğiz” diye konuş-
tu.  � Kepez Belediyesi  / Bülten

Kocagöz’den engelleri
kaldıran hizmet

Kepez Belediyesi, engelli olan ve tekerlekli sandalye kullanan Güngör Aydın’ın, oturduğu
7228 sokağa sıcak asfalt dökerek, evine ulaşımını kolaylaştırdı. Aydın ailesi, talepleri-
ni hızla yerine getirerek, sokağı asfaltlayan Başkan Mesut Kocagöz’e teşekkür etti. 

Doğa mirasımıza sahip çıkılıyor
Alanya Belediyesi doğa mirası niteliği taşıyan anıtsal, yaşlı ve koruma değeri yüksek ağaçların bakım ve rehabilitasyon çalışması gerçekleştirdi.
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1) Çıplaklı Mah. yeni 2+1 3.650.000 TL
2) Çıplaklı Mah. yeni 4+1 dubleks 5.750.000 TL 
3) Cikcilli Mah. İmamhatip okulu yanı 2+1 2.600.000 TL
4) Mahmutlar’da 1+1 yeni 75.000 €
5) Mahmutlar Mah. yeni binada 1+1 site içi 3.000.000 TL
6) Zimbitlik spor sahası batısı 2+1 havuzlu 165.000 €
7) Alanyum arkasında 2+1 site içi 150.000 €
8) Mahmutlar’da site içi full aktiviteli 3+1 190.000 €
9)Kadıpaşa Mahallesi 8 daireli bina satılık 2.000.000 €
10) Başkent Hastanesi civarı 3+1 (ofis olabilir) 225.000 € 

1) Avsallarda 280 m2 dükkan 390.000 €
2) Çevreyolu kenarı 3 katlı 200 m2 dükkan  230.000 €
3) Atatürk evi arkasında 130 m2  150.000 €
4) 25 mt yol altında Cuma Pazarı civarı 230 m2 500.000 €
5) Cuma Pazarı üstünde 30 m2 100.000 € 

1) Güzelbağ Mahallesi 900 m2 imarlı arsa 1.600.000 TL
2) Alanya Uğrak Mah. 50 dönüm muz ve avakadoluk 2.000.000 €
3) Elikesik Mah. yat limanı civarı 1000 m2 bahçe 125.000 €
4) Oba Stadyum güneyi 1680 m2 350.000 €
5) Bektaş’ta 3260 m2 villalık arsa 1.250.000 €
6) İmamlı’da 8.400 m2 avakado bahçesi 3.500.000 TL
7) Demirtaş’da 450 m2 arsa 1.750.000 TL
8) Güzelbağ’da yayla için imarlı arsa 800 m2 52.000 €

SATILIK ARSALAR

Not: Her bölgede arsa ve dairelerimiz mevcuttur. Alınır – Satılır

Saray Mah. Cangal sokak tansaş doğusu 
Yurdakul apart.no:2

Tel: 519 49 90 Gsm: 0532 242 47 70

SATILIK DAİRELER

SATILIK DÜKKANLAR

KONAK HAN EMLAK

e-mail: konakhanemlakalanya@hotmail.com

www.konakhanemlak.com

30.YILLIK GÜVENIN ADRESİ...



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR 9
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ELEMAN ELEMAN ELEMAN ELEMAN

KİRALIK

SATILIK

SATILIK

BİZİMLE ÇALIŞMAK 
İSTER MİSİNİZ?

Bay/bayan lise mezunu 
yeni ekip arkadaşları arıyoruz.

82 SALI PAZARI
Gsm: 0533 155 01 37

ELEMAN
ARSAN ÇADIR BRANDA’da
çalışmak üzere DİKİŞ 
MAKİNESİ KULLANABİLEN
Bay Bayan eleman alınacaktır.
Dolgun maaş +Sgk + yemek 
İrtibat : 0242 519 50 41 / Alanya

ELEMAN
Dinek mevkinde bulunan
SHELL ve PETROL OFİSİ 
benzin istasyonlarımıza 8 saat
vardiyalı çalışacak, akaryakıt
dolum görevlisi arıyoruz. 
20.000 TL MAAŞ + YEMEK 
+ SİGORTA
İLETİŞİM: 0533 309 93 73

ELEMAN
Sütçü İmam Dondumdurma’da
yaz kış çalışacak bay-bayan
çalışma arkadaşları 
aranmaktadır.
Yüksek maaş + SGK + Yemek
Gsm: 0542 408 10 05

ELEMAN
Umut Çamaşır Yıkama Fab-
rikası Bünyesinde çalıştırılacak
E sınıfı ehliyet sahibi şoför alımı
yapılacak. Başvurunun 
bizzat ya da telefon ile 
yapılması gerekmektedir
Gsm: 0536 747 12 02

ELEMAN
Turizm sektöründe çalıştırılmak
üzere şoför aranmaktadır.
Gsm: 0 544 884 03 07

ELEMAN
Yetkili Otomobil Bakım Onarım
Servisinde Çalışmak Üzere;
Mekaniker Usta
Kaporta Ustası
Boya Ustası
Trim Ustası
Odacı
Mekanik Servis Danışmanı
Hasar Servis Danışmanı
Mekanik Atölye Formeni
Kaporta Boya Formeni
alınacaktır.
Gsm: 0532 746 88 04

ELEMAN
Çarşı lokantası bünyesinde 
12 ay çalışmak üzere komi ve
bulaşıkçı bay bayan alınacaktır 
Gsm: 0538 021 66 86

Ön sahada çalışacak
akaryakıt satış görevlisi 
çalışma arkadaşları arıyoruz.

Müracaatların şahsen yapılması 
rica olunur.
Adres: Oba Mah. Çevreyolu Cad.
Tel: 0242 514 17 14

ELEMAN  
Firmamız bünyesinde 
yetiştirilmek üzere Alanya’da
ikamet eden, Makine teknikeri
ya da Aotocad bilen bayan 
eleman alınacaktır.

MES-AS ASANSÖR
Adres: Cikcilli Mah. Alaiye Sitesi
B Blok No:9 / ALANYA
Tel: 0242 514 46 19

Alanya'nın hacikerimler 

Mahallesi'nde 440 metrekare 

olan köy yerleşim yeri içerisinde

konumu manzara mükemmel

olan duvarı hafriyatı yapılmış

elektrikrigi suyu olan yola sıfır 

yerimiz satılıktır 

İster villa yap ister bungolav yap

tek kuruş masrafı yok.

Gsm: 0539 781 13 14

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

KATLANIR CAM

ZİP PERDE

BİOCLİMATİC

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi

yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

BİOCLİMATİK

ÇİFTCAM TWİNMAX

GİYOTİN

Ön muhasebe ve excel ve
sosyal medya kullanabilen

bayan eleman aranıyor.

Müracaatlar yüzyüze
yapılacaktır.

Adres: Çevreyolu üzeri
Oba Başkent Hastanesi
yanı / Alanya
Tel    : 0 242 515 25 00
Gsm : 0532 586 96 16

İMALAT VE MONTAJ 
İŞLERİ YAPILIR

�Alüminyum doğrama
� Cam cephe
� Plastik Doğrama
� Kompozit
� Kaynak işleri
imalat ve montajlarınız yapılır.
Yevmiye veya götürü olarak

Gsm: 0530 785 42 52

ELEMAN
Elektrik tesisat usta ve
kalfaları aranmaktadır. Sig-
orta + prim + yemek + maaş
İlgilenenlerin randevu ile 
yüz yüze müracatları dikkate 
alınacaktır. 
Adres: Cikcilli mahallesi,
Eğriköprü caddesi, Alanyum
Avm arkası No:37 
Gsm: 0533 446 88 88

ELEMAN  
Emlak firmamızda eşyalı daire ve
merdiven temizliği ve ütü iş-
lerinde 12 ay çalıştırılmak üzere 
kendine ve temizliğine güvenen 
25 ile 35 yaş arası bayan 
temizlik elemanı alınacaktır.
Not : Görüşmeler şahsen

yüzyüze yapılacaktır.
Tel : 0242 514 08 66
Gsm : 0532 581 27 38
Adres: Cumhuriyet Mahallesi 

1409 Sokak Seher Sitesi 
B Blok 13/A  Alanya

ELEMAN
İşletmekte olduğumuz 
Orta Okul Kız Yurduna PDR
mezunu eleman alınacaktır.
İletişim : Mustafa Uslu        
Gsm: 0 (543) 572 72 30

Kargıcak Mahallesi'nde 
2+1, ayrı mutfak, 3. kat, sıfır daire,

eşyasız, full aktiviteli, 
ebeveyn banyolu, 2 balkon.

15.500 TL

Obagöl'de 2+1, 105 metrekare,
denize 250 metre, full eşyalı,

havuz, asansör, kamelya, kapalı
otopark, 1. kat, 1 banyo, 2 WC

90.000 Euro

•BAHADIR KONI
•TUNCERLER CONSTRUCTION

Gsm: 0532 113 19 44

ALANYUM AVM VE AKDENİZPARK 
AVM GÜVENLİK BAY PERSONEL ALIMI

Alanyum AVM ve Akdenizpark AVM 
güvenlik departmanında çalıştırılmak üzere,  

bay güvenlik personeli aranmaktadır. 
Her iki Avm içinde başvurular ve görüşmeler 

Alanyum Avm’de yüz yüze yapılacaktır.

ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN
ANLAYAN TEMİZLİK GÖREVLİSİ

�Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında
çalışmak üzere;
� Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

�Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak
üzere;
� Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ 
(MAHMUTLAR MAH.)

� İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak
üzere;
� Tecrübeli/tecrübesiz,
� Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
� Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
� Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine 

gelerek yapılması rica olunur.
Alanyum AVM yönetimine

bayan sekreter aranmaktadır.

Müracaatların şahsen
Alanyum AVM Yönetimine

yapılması rica olunur.

Tel: 0 242 515 0315

Kurumumuza ait 2006
model, 07 NM 848 plakalı,
179.690 km’de olan Doblo
Combi 1.9 M.Jet tipi, çelik
grisi renginde Fiat Doblo
marka aracımız satılıktır. İlgi-
lenenlerin 29.07.2024 tari-
hine kadar odamıza teklif
vermeleri rica olunur.

ALANYA 
PAZARCILAR VE 

MANAVCILAR ODASI 
BAŞKANLIĞINDAN 

BİLDİRİLMİŞTİR



513 73 00

513 96 00

KISA YOLDAN HEDEFE ULAŞTIRIR...
20 Kelime 10 Gün 400 TL - 2x5 günlük 200 TL

2x10 günlük 400 TL - Zayi 100 TL
SERi iLANLAR10
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ALANYA GRUP EMLAK - ALÝ ÖZSOY
Adres: OBA MAH. ESKİGAZİPAŞA CAD. 42/Z2 

KOÇTAŞ  CİVARI OBA TAHTAKALE  MARKET KARŞISI
GSM/WatsApp:  +90 532 426 68 24    

1) Çıplaklı’da 985 m2, %20 - 5 kat imarlı, ticari alan, köşe parsel 
2) Demirtaş’ta 6000 m2, emsal 0,50 - 2 kat imarlı

1) Mahmutseydi’de 1327 m2 elektrik yol su var deniz manzaralı 2.100.000 TL

2) Yenice’de 451 m2 yolu var müstakil tapulu 480.000 TL

3) Demirtaş’da 1144 m2 emsal %50- 2 kat imarlı deniz manzaralı

4) Bektaş’da 4250 m2 , %20 , 2 kat imarlı deniz manzaralı

5) Payallar’da %20 - 4 kat imarlı deniz manzaralı

5) Hasbahçe’de 980 m2 deniz manzaralı köşe parsel

1) Cikcilli’de sıfır 3+1 havuzlu kuzey batı cephe 5.000.000 TL
2) Cikcilli’de sitede 9.kat full manzralı 2+1 ayrı mutfak 4.200.000 TL
3) Çıplaklı’da 4+1 dubleks sıfır havuzlu gücey cephe 4.300.000 TL
4) Çıplaklı’da 2+1 ayrı mutfak 2.kat güney cephe 3.300.000 TL

KÝRALIK DAÝRELER
1) Orman İşletmesi civarı 2.kat 3+1 kiralık 13.000 TL
2) Orman İşletmesi civarı 4.kat kiralık eşyalı 3+1 15.000 TL
3) Çıplaklı’da 1+1, 2.kat kiralık 7.000 TL

SATILIK ARSALAR

KAT KARÞILIÐI ARSALAR

Daire-Villa-Arsa-Dükkan-Otel-Alım Satım & Danışmanlık

Şekerhane Mah.Cuma Pazarı Şanlı Apt.No:13/E
Tel & Fax: 0242 513 71 77                   ALANYA

GOLD YAPI EMLAK
İNŞAAT OFİSİ - IMMOBILIEN

goldyapiemlak@gmail.com  -  hasanalituncer@hotmail.com

Hasan Ali TUNCER
0532 409 54 11

Bilal ETYEMEZ
0537 596 55 15

Gayrimenkulleriniz değerinde alınır-satılır

Hasbahçe - Cikcilli - Kestel’de kat karşılığı arsalar

ALANYA BÖLGESİNDE HER TÜRLÜ 
GAYRİMENKUL DEĞERİNDE 

ALINIR, SATILILIR VE KİRALANIR.
***

HAZIR MÜŞTERİLERİMİZ İÇİN
SATILIK KİRALIK GAYRİMENKULLER

ARANMAKTADIR. 

SATILIK DAÝRELER
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Trendyol Süper Lig'de 2. hafta
maçları oynanıyor. Corendon
Alanyaspor, 2. hafta mücadele-

sinde ilk haftayı kendisi gibi bir puanla
kapatan Rams Başakşehir ile İstan-
bul'da Başakşehir Fatih Terim Stadyu-
mu'nda yarın (pazar) saat 19.15'te kar-
şı karşıya gelecek. Karşılaşmayı Arda

Kardeşler, Samet Çiçek ve Candaş Elbil
hakem üçlüsü yönetecek. 

17. RANDEVU

Alanyaspor ile Başakşehir Süper Lig'de
geride kalan sezonlarda 16 kez karşı kar-

şıya geldi. Bu 16 maçta; Alanyaspor 5,
Başakşehir 6 kez sahadan galibiyetle ay-
rılırken, 5 karşılaşmada eşitlik bozul-
madı. Alanyaspor'un 18 golüne, Başak-
şehir 20 kez fileleri havalandırdı. Alan-
yaspor, Başakşehir deplasmanında sa-
dece bir kez, 2021-202 sezonu açılış ma-
çında 1-0 yenmişti. � Ercan YILDIRIM

Corendon Aanyaspor, Trendyol Süper Lig'in 2. hafta mü-
cadelesinde yarın (pazar) Rams Başakşehir'e konuk oluyor. 

Alanyaspor, Başakşehir deplasmanında yeni
sezonun ilk galibiyeti için sahaya çıkacak 

TRANSFER
GÜNDEMİ

Başakşehir, UEFA Konfe-
rans Ligi 3. Eleme Turu rö-
vanş maçında karşılaştığı Gür-
cistan ekibi Iberia'yı sahasın-
da 2-0 mağlup ederek tur at-
ladı..

Trabzonspor, UEFA Av-
rupa Ligi 3. Eleme Turu rö-
vanş maçında karşılaştığı
Avusturya ekibi Rapid Wien'e
deplasmanda 2-0 mağlup ola-
rak UEFA Avrupa Ligi'ne veda
etti..  

Sivasspor, Lechia Gdansk
forması giyen 21 yaşındaki
Polonyalı defansif orta saha
oyuncusu Jan Bieganski
transferini açıklamaya hazır-
lanıyor..

Hatayspor, İspanyol 2. Lig
ekibi AD Alcorcón’da forma gi-
yen Emmanuel Addai'yi kad-
rosuna kattı.. 

Kasımpaşa, Kevin Rodri-
gues transferini resmen açık-
ladı.. 

Belediye Kütahyaspor,
geçtiğimiz sezon Orduspor
1967 forması giyen kanat
oyuncusu Gökay Eser ile an-
laştığını duyurdu.. 

Balıkesirspor, Fenerbah-
çe’den 2006 doğumlu orta
saha oyuncusu Samet Sey-
men Sargın ile kiralık olarak
anlaştı.. 

Balıkesirspor, geçtiğimiz
sezon Keçiörengücü forması
giyen orta saha oyuncusu
Özer Özdemir ile 1 yıllık an-
laşmaya vardığını duyurdu..

Erzurumspor, Sakaryas-
por’dan kanat oyuncusu Odise
Roshi ile sözleşme imzaladı..

Amedspor, İstanbuls-
por'dan kenar oyuncusu Valon
Ethemi ile her konuda anlaş-
maya vardı.. 

Erzurumspor, Slavia Sofia
forması giyen Bulgar kanat
oyuncusu Toni Tasev’i kadro-
suna kattı..

Amedspor, son olarak Lu-
ton Town forması giyen ofan-
sif orta saha oyuncusu Fred
Onyedinma ve İstanbuls-
por'dan kenar oyuncusu Valon
Ethemi ile anlaşma sağladı..

Anagold 24 Erzincans-
por, geçtiğimiz sezon Isparta
32 Spor forması giyen kaleci
Alp Tutar’ı kadrosuna kattığı-
nı bu video ile duyurdu.. 

Gençlerbirliği, Fenerbah-
çe'nin 2006 doğumlu forveti
Çağrı Fedai'yi kiralık olarak
kadrosuna kattı.. 

Menemen FK, Kocaelis-
por’dan 24 yaşındaki kaleci
Mehmet Enes Sarı ile 2 yıllık
sözleşme imzaladı..  

Karaköprü Belediyespor
Adana FK forması giyen Şiyar
Kepir ve Siirt İl Özel İdaresi
Spor forması giyen İbrahim
Halil Öner ile anlaşmaya vardı.. 

Karaköprü Belediyespor,
FC Cebu takımından savun-
ma oyuncusu Göktuğ Demi-
roğlu ile anlaştı.. 

Kepezspor, Çaykur Ri-
zespor'dan ayrılan tecrübeli
stoper Selim Ay ile 2+1 yıllık
sözleşme imzaladı.. 

Yeni Mersin İdman Yur-
du, Siirt İl Özel İdaresi
Spor'dan Furkan Güneş ile an-
laşmaya vardı.. 

Tokatspor, geçtiğimiz se-
zon Küçükçekmece Sinopspor
forması giyen golcü Muratcan
Bölükbaşı ile anlaşma sağla-
dığını duyurdu.. 

TFF 3.Lig 4.Grupta mü-
cadele edecek olan Talas-
gücü Belediyespor’un yeni
ismi “Erciyes 38 FK” oldu.

Trendyol Süper Lig'in 1'inci hafta-
sında Gain Park Stadı'nda haftaso-
nu oynanan Corendon Alanyaspor

- İkas Eyüpspor maçından dolayı her iki
kulüpte Profesyonel Futbol Disiplin Ku-
ruluna sevk edilmişti. PFDK, Alanyas-
por'da taraftara Eyüpspor'da teknik di-
rektör Arda Turan'a ceza kesti. 

İşte PFDK'nın ceza ile ilgili karar:

- CORENDON ALANYASPOR Kulübünün,
11.08.2024 tarihinde oynanan CORENDON
ALANYASPOR-İKAS EYÜPSPOR Trendyol
Süper Lig müsabakasında, taraftarlarının
neden olduğu çirkin ve kötü tezahürat ne-
deniyle FDT’nin 53/3. maddesi uyarınca çir-
kin ve kötü tezahüratta bulunan COREN-

DON AİRLİNES KUZEY KALE ARKASI
TRİBÜN KUZEY KALE ARKASI H blokta
yer alan seyircilerin elektronik bilet kapsa-
mındaki kartlarının bloke edilmesi suretiy-
le bir sonraki ev sahibi kulüp olduğu mü-
sabakaya girişlerinin engellenmesine,

- İKAS EYÜPSPOR Kulübü antrenörü
ARDA TURAN’ın, 11.08.2024 tarihinde
oynanan CORENDON ALANYASPOR-
İKAS EYÜPSPOR Trendyol Süper Lig
müsabakasında, müsabaka hakemlerine
yönelik sportmenliğe aykırı hareketi ne-
deniyle 1 RESMİ MÜSABAKADA SO-
YUNMA ODASINA VE YEDEK KULÜ-
BESİNE GİRİŞ YASAĞI ve 58.500.-TL
PARA CEZASI ile cezalandırılmasına ka-
rar verilmiştir. 

Corendon Alanyaspor, Trendyol Süper Lig'in ilk haftasında oynanan İkas
Eyüpspor maçında 'çirkin ve kötü tezahürat' nedeniyle taraftarına ceza verildi.

SEZONUN İLK CEZASI !

YENİ FUTBOLCULAR
TANITILDI

Corendon Alanyaspor, transferde
önemli iki ismi kadrosuna kattı.
Turuncu yeşilli ekip, Avrupa ligle-

rinin yıldız ismi Rony Lopes ile 2 yıllık ve
Brezilya Serie B 'den Juan Christian ile
3 yıllık anlaştı. Cengiz Aydoğan Kulüp Tes-
islerinde düzenlenen imza töreninde
ayrıca bu sezon yeni sözleşme imzalayan
oyuncular da tanıtıldı. Yeni transferler,
Juan Christian ve Rony Lopes ile birlik-
te, Gaius Makauta, Serdar Dursun, Mert

Bayram, Bera Çeken ve sözleşme uzatan
Jure Balkovec başkan Hasan Çavuşoğlu
ile birlikte kameraların karşısına geçti.      

ÇAVUŞOĞLU: 
'KATKI YAPACAKLARINA 

İNANOYURUZ'

Kulüp başkanı Hasan Çavuşoğlu, imza tö-
reninde takımda eksik olan bölgelere
oyuncu transferlerinin devam ettiğini söy-
ledi. Hasan Çavuşoğlu, Rony Lopes
transferiyle ilgili yaptığı açıklamada:
"Rony Lopes, hem forvet arkası hem ka-
nat oynayabilen bir oyuncu. Braga’dan
geldi ve uzun süredir takip ettiğimiz, çok
istediğimiz bir oyuncuydu. Kulübümüze
katkı sağlayacağına inanıyorum. Kendi-
si kariyerli bir oyuncu ve burada daha faz-
la çıkış yakalayabileceğine inandığı için
kendisi de burada. Transferi biraz uzun
sürdü ben kendisine Alanyaspor’u seçti-
ği için teşekkür ediyorum." dedi. Çavu-
şoğlu, Juan Christian'ın transferi için ise,
"Brezilyalı kanat oyuncusu Juan Christian
kadromuza kattık. Tabii ki kendisi takip
ettiğimiz bir oyuncuydu. Takıma katkı an-
lamında beklentimiz yüksek, kendine
has oyunu var. Kendisinin de amacı ve he-
defleri var. Kulübümüze ve futbolcumu-
za hayırlı olsun.” şeklinde konuştu. 

'KATKIDA BULUNMAK
İÇİN BURADAYIM'

Kulüp başkanı Hasan Çavuşoğlu'na te-
şekkür ederek sözlerine başlayan Rony Lo-
pes, "En başından beri bana çok fazla gü-
ven verdi. Bana bu güveni vermesinden
dolayı da çok teşekkür ederim. Buraya gel-
diğimden beri çok iyi karşılandım. Herkes
bana çok iyi davrandı. Ben kulübe herşe-
yimi vermek ve katkıda bulunmak için ha-
zırım. Hep birlikte çok mutlu olacağımı-
za inanıyorum. Bundan sonra çalışma za-
manı" dedi. Rony Lopes Süper Lig hak-
kında kendisine yöneltilen soruya ise,
"Geçen sezon bir kaç tane maç izlemiştim.

Çünkü artık Portekiz televizyonunda ya-
yınlanıyor Türkiye ligi maçları. Şimdi
daha çok izleyeceğim ve içinde olduğum
için daha çok göreceğim." cevap verdi.

RONY LOPES KİMDİR?

Benfica altyapısında yetişen Brezilya
asıllı oyuncu Rony Lopes, kariyerinde Lil-
le, Monaco, Man. City, Sevilla, Nice,
Olympiakos, Troyes ve Braga'da forma giy-
di. Lopes, Portekiz ekibinde 29 maçta 4
gollük katkı vermişti. 1.74 boyundaki yıl-
dız oyuncu iki kanatta da görev alabil-
mesinin yanı sıra 10 numara pozisyo-
nunda da oynayabiliyor. Lopes hızı ve ça-
lım yeteneğiyle ön plana çıkıyor.

'HEDEFLERİM 
ÇOK ÇALIŞACAĞIM'

Yeni sezonda turuncu yeşilli formayı gi-

yecek olan Juan Christian, imza törenin
yaptığı açıklamada şöyle konuştu: "Bu-
rada olduğum için çok mutluyum. Alan-
yaspor, bana bu şansı verdiği için ve özel-
likle başkanıma çok teşekkür etmek is-
tiyorum. Benim transferimde emeği
geçen herkese teşekkür ediyorum. Çok
iyi karşılandım. Burada bir aile havası
var. Ben de burada hedeflerime ulaşmak
için çok iyi çalışacağım. Tekrardan bu-
rada olduğum için çok mutlu olduğumu
söylemek istiyorum."  

JUAN CHRİSTİAN 
KİMDİR

Brezilyalı 23 yaşındaki sol kanat mevki-
inde forma giyen 23 yaşındaki Juan
Christian Pereira Coelho, Birleşik Arap
Emirlikleri ekibi Al-Hamriyah, ülkesinde
Azuriz, Cruzeiro ve Vila Nova FC takım-
larında forma giydi. � Ercan YILDIRIM

ALANYASPOR TRANSFER BOMBASINI PATLATTI
Transferde nokta atışlar yapan Corendon Alanyaspor, Portekiz ekibi Braga'dan Marcos Paulo Mesquita Lopes ve Brezilya'dan Juan Christian'ı kadrosuna kattı.

Alanyaspor, Türkiye'de ses 
getiren Rony Lopes transferini 
resmiyete kavuşturdu. Rony 

sağ-sol kanat ve santrafor oynuyor

23 yaşındaki Juan Christian Brezilya Serie B 
Liginden geldi. Sol kanat ve santrafor oynuyor

Alanyaspor'da sözleşme uzatan Jure Balkovec ile birlikte yeni transferler tanıtıldı.
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